
Zarządzenie Nr 50/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 16.07.2021r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Przedszkola Samorządowego w Klimontowie : 

Na podstawie art. 63 ust.14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  

Prawo Oświatowe ( Dz. U. z 2020r. poz. 910 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Przedszkola Samorządowego w Klimontowie ul. Szkolna 1 w następującym składzie:  

1. Edward Przytuła – przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole – 

przewodniczący Komisji 

2. Cecylia Kiliańska – przedstawiciel organu prowadzącego – członek Komisji  

3. Irena Lipiec  – przedstawiciel organu prowadzącego – członek Komisji 

4. Wiesław Gruszka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny- 

członek Komisji 

5. Małgorzata Skrzypczak- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

– członek Komisji  

6. Anna Słoczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – 

członek Komisji  

7. Barbara Foch – przedstawiciel Rady Pedagogicznej – członek Komisji  

8. Jolanta Kaczmarczyk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej – członek Komisji  

9. Ewa Ferens- Dyguła – przedstawiciel Rady Rodziców – członek Komisji 

10. Agata Sztaba- Szemraj – przedstawiciel Rady Rodziców- członek Komisji  

11. Urszula Sadowska – przedstawiciel ZNP Zarządu Oddziału w Klimontowie członek 

Komisji  

§2. 1. Zadaniem Komisji Konkursowej , której skład określa § 1 niniejszego Zarządzenia jest 

przeprowadzenie konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego w 

Klimontowie ul. Szkolna 1 oraz przedstawienie propozycji wyboru wyłonionego w drodze 

konkursu kandydata Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

    2.Komisja Konkursowa pracuje zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisjo konkursowej ( Dz. U. z 2017r. poz. 1587 z późn. 

zm.) 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu procedury konkursowej.  

§4. 1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Konkursowej. 

2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


